




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

: JAKARTA, 24 April 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150981 / 0324048601

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris L-165 Literature in ELT 2 6B  26

T-142 Translation 3 8B  8

T-191 Transac. Listening / Speaking 4 2B  24

 9Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055017 - Transac. Listening / Speaking

: 2B

Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu    07:00-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Introduction  23 ANITA DEWI EKAWATI

 2 Rabu

12 Mar 2025

Introduction theirself as vlogger  24 ANITA DEWI EKAWATI

 3 Rabu

19 Mar 2025

Introduce myself for seeking job  24 ANITA DEWI EKAWATI

 4 Rabu

9 Apr 2025

Retell the story  24 ANITA DEWI EKAWATI

 5 Rabu

16 Apr 2025

Retell the story  24 ANITA DEWI EKAWATI

 6 Rabu

23 Apr 2025

Listening test  24 ANITA DEWI EKAWATI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Listening test  22 ANITA DEWI EKAWATI

 8 Rabu

21 Mei 2025

International icon  23 ANITA DEWI EKAWATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055017 - Transac. Listening / Speaking

: 2B

Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu    07:00-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

Preparation for outline  24 ANITA DEWI EKAWATI

 10 Rabu

4 Jun  2025

Presentation  24 ANITA DEWI EKAWATI

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Presentation  24 ANITA DEWI EKAWATI

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Bargain  24 ANITA DEWI EKAWATI

 13 Senin

23 Jun  

2025

Presentation  24 ANITA DEWI EKAWATI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Presentation  24 ANITA DEWI EKAWATI

 16 Jumat

4 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  24 ANITA DEWI EKAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Presentation  24 ANITA DEWI EKAWATI



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055017 - Transac. Listening / Speaking

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202523 Jun  202524 Jun  202525 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401055003 MUHAMMAD ANIS MUHARROM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401055004 NAJWA ARIQSYACH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401055007 MUKHAMAD DAFFA ALRAFLY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401055008 FRIEDA IRDAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401055011 FATMA AMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401055012 MUHAMMAD FACHREZY AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401055015 KAYLA MAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401055016 SYAKIRA NASYELA FAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401055019 JASMINE JULIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401055020 AZKIYA KIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401055023 DINNURUL SYAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401055024 TANIA MAR'ATUN NIDA KHILAWAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401055028 AISYAH SEKAR NASTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401055029 YASMIN NABILAH SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401055032 FEBY ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401055033 RIZKY SYAHTAMAGI DHARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401055036 SABILUNA BALQIS TRI AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401055037 SYAFIRA FITRIANI FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401055040 MUTIARA AZIZAH 14  88V V V V V V X X V V V V V V V V

 20 2401055041 NASHWA SAHIRA SYAFNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401055043 LAILA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055017 - Transac. Listening / Speaking

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202523 Jun  202524 Jun  202525 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401055044 ARAYAN SYAGHAF RADITYO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2401055047 ICHA DEVI SULISTIAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401055049 MUHAMMAD REZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  22  23  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Transac. Listening / Speaking

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401055003 MUHAMMAD ANIS MUHARROM  89 90  91 90 A 90.10

 2 2401055004 NAJWA ARIQSYACH  90 90  92 90 A 90.80

 3 2401055007 MUKHAMAD DAFFA ALRAFLY  85 85  89 90 A 87.10

 4 2401055008 FRIEDA IRDAWATI  86 85  89 90 A 87.40

 5 2401055011 FATMA AMALIA PUTRI  86 84  88 90 A 86.80

 6 2401055012 MUHAMMAD FACHREZY AKBAR  88 85  92 90 A 89.20

 7 2401055015 KAYLA MAYA PUTRI  89 85  90 90 A 88.70

 8 2401055016 SYAKIRA NASYELA FAHMA  89 85  92 90 A 89.50

 9 2401055019 JASMINE JULIA ZAHRA  88 90  90 90 A 89.40

 10 2401055020 AZKIYA KIRANI  88 89  91 90 A 89.60

 11 2401055023 DINNURUL SYAFINA  88 90  91 90 A 89.80

 12 2401055024 TANIA MAR'ATUN NIDA KHILAWAT  89 90  92 90 A 90.50

 13 2401055028 AISYAH SEKAR NASTITI  89 90  91 90 A 90.10

 14 2401055029 YASMIN NABILAH SALMA  88 90  92 90 A 90.20

 15 2401055032 FEBY ARYANI  88 90  90 90 A 89.40

 16 2401055033 RIZKY SYAHTAMAGI DHARMAWAN  90 90  92 90 A 90.80

 17 2401055036 SABILUNA BALQIS TRI AZMI  88 88  91 90 A 89.40

 18 2401055037 SYAFIRA FITRIANI FAUZIAH  88 90  92 90 A 90.20

 19 2401055040 MUTIARA AZIZAH  89 90  91 90 A 90.10

 20 2401055041 NASHWA SAHIRA SYAFNA  88 90  92 90 A 90.20

 21 2401055043 LAILA KAMILA  89 88  91 90 A 89.70

 22 2401055044 ARAYAN SYAGHAF RADITYO  90 90  92 90 A 90.80

 23 2401055047 ICHA DEVI SULISTIAN  89 89  90 90 A 89.50

 24 2401055049 MUHAMMAD REZA  89 90  92 90 A 90.50

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Ttd
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